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Horizontaal

4

10

12

13

14

16

Zoals gehoopt op
correcte wijze het
papier verwijderen.
4.9)
Stafmedewerkers aan
het kaarten. (12)

Iets anders dan
champagne gooien en
linten doorknippen is
bij schakers wel
bekend. (17)

Zij zitten bij me in de
buurt. (17)

Is Christian Bale of
Kevin Bacon geen
topspeler dan? (1-6)
Klein kind met een
verlanglijstje. (8)
Niet zo goed als het
zo eentonig klinkt. (4)

17
21

Hout van fruit. (6)

Drie wijzen zagen
mij. (4,3,9)

Hierme kunnen we op
5 december hor.4.
an

De nieuwjaarsplannen
van de beste inwoner
van Spijkenisse.
(5,10)

Acrobatiek op het ijs
is heel gemakkelijk.
4,7)

22

24

25

Verticaal
1 Nuchtere bestuurder
van een slee. (3)

2 Laten stukken
schieten voor straf.

an

3 Gebeden die in de
familie blijven. (10)

5 Wat we ons
aantrekken van het
verzameld werk van
een Nederlandse
schrijver. (2,15)

6 Mooie gelegenheid
voor een mop. (10)

7 Zich bont en blauw
schamen. (7)

9 Die blijven in deze
tijd plakken op hun
post. (14)

11 Accijns op een
kerstartikel. (13)

14 Waaronder een
Gelderse plaats
razend wordt. (5)

18

19

20

23

Tampon met
jeukpoeder is stickem
lachen. (12)
Koersbepalende
mannen in de
regering. (9)

Wat de leiding betreft
zijn we failliet. (4,2,3)
Dat laat de
scheidsrechter zien na
een explosie op het
voetbalveld. (8)

Plein van ons hart. (6)



